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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleenheder i
forretningen med kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer fødevarer til
lønarbejde, herunder hakket lam og frosne ænder. Varerne er
placeret i samme frysere som virksomhedens egne varer til
egen produktion og ikke adskilt tilstrækkeligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I virksomhedens baggård ophobes der
stor mængde gammelt inventar og udstyr. Røgovn er placeret
bagerst i samme baggård sammen med kummefryser med
fødevarer. Arealet bruges til gennemgang af ferske varer til
produktoin i røgovnen samt færdigproducerede varer retur.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Varerne er
tildækket med blåt plastik under transporten til og fra
røgovnen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens kontrol af at egenkontrolprogrammet fungerer
effektivt.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastsætte procedurer for regelmæssigt at kontrollere, at
egenkontrolprogrammet fungerer effektivt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ca. 15-20 poser a 3 kg spæk liggende i flere forskellige
kummefrysere. Der fandtes også poser med svinekoteletter, poser med slag, poser med rødt hakket kød. Fælles
for alle er, at der ikke var en tydelig datomærkning af produkterne, og virksomheden kunne derfor ikke redegøre
for og differentiere holdbarheden af disse produkter. Produkterne skulle alles bruges i egen produktion til
leverpostej, pølser mv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det rydder vi op i og vi indfører producerer herfor.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Bov og slag og spæk jf. fremvist
faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter, herunder modtagelse af visse animalske fødevarer direkte fra primærproducenter


